
REGLER
för anmälan, betalning

och avbokning.
Man anmäler sig till en resa genom

att betala anmälningsavgift på
1500kr/pers. Slutlikviden skall
erläggas senast det datum som

finns på slutfakturan.
Fram till 45 dagar innan avresan
kan man avboka till en kostnad av

5 % av resans pris, dock lägst
700kr.

45 - 30 dagar före avresa kostar en
avbokning 25 % av resans pris.
30 dagar och senare kostar en
avbokning 50 % av resans pris.
7 dagar före avresa kostar en

avbokning 100 %.
I samband med att man anmäler sig
till resan kan man också betala en

avbeställningsförsäkring som gör att
man får nästan hela resan återbetald

vid avbokning för t ex sjukdom,
olycksfall etc minus en mindre
avbokningskostnad. Läkarintyg

erfordras.
Om vi som resebyrå avbokar resan
på grund av oroligheter på resmålet
eller på grund av för få deltagare så
informerar vi resenärerna om detta

senast 5 veckor före avresan. I
sådant fall återbetalas hela den
summa respektive resenär har

inbetalt för resan.
Vi reserverar oss också för att om

en reseledare blir sjuk, eller drabbas
av oförutsedda händelser som
omöjligör hans medverkan, så
genomförs resan med annan

reseledare.

Adress: Örnvägen 1,
821 50 Bollnäs.
Email: info@duvres.se
Hemsida: www.duvres.se
Tel. 0278 160 05, fax. 16003.
Pg. 492 82 06 - 4,
Bg. 5199 - 4119
Org.nr. 556467 - 9651

Teknisk arrangör:
Duveskogs Reseservice AB är.
Garantier ställda enligt krav från
Kammarkollegiet

INFORMATION
Reseledare KG Larsson som lett mer än
90 resor till Israel kommer varje kväll  att
ha en genomgång av följande dags pro-
gram. När gruppen kommer till de Bib-
liska platserna läser man i Bibeln om hän-
delserna som är förknippad med platsen.
INGÅR I RESANS PRIS:  14.900 kr
Flyg (avgår ca. kl 7 på morgonen från
Arlanda/Göteborg via Wien till Tel Aviv.
Vid hemresa landar gruppen ca kl. 22 på
kvällen, exakta tider närmre avresan), flyg-
skatter, buss med svensktalande guide,
del i dubbelrum samt riklig frukost och mid-
dag. Program enligt programblad.
Kepsar och kartor fås vid ankomst.
INGÅR EJ:  Anslutningsflyg,   Lunch,  mål-
tids-dryck,Inträden till Massada
(ca. 140 sek)
Reseförsäkring (ingår vanligtvis i hem-
försäkringen),  Dricks ca 300.-,
ATT TÄNKA PÅ:  Passet ska gälla minst
6 månader efter hemkomsten. Växla inga
pengar till israelisk valuta i Sverige då du
får sämre kurs här. För lunch bör du räkna
med svenska priser. Många vill köpa
julkrubbor med hem. De kostar från 600:-
och uppåt beroende på storlek och utfö-
rande. Se till att ta med ingångna och sköna
skor. Badkläder och sololja  är bra att ha
med. Något som du kan förvara pengar
tryggt i.
HOTELL: Hotel Ginnosar Inn, vid
Gennesaret sjö, 2 n.
Jerusalem: Prima Kings, centralt och
omtyckt hotel 4 n.
Eilat Ceasar, hotel, 3 n, endast 200
m fr havet
ENKELRUM : 3400 kr
Avbeställningsskydd: 585:-/p (gäller för
resor upp till 15.000 kr. Om enkelrum
beställs blir avbest. skyddet dyrare.
Barnpris: : 11.900 kr (gäller barn under
12 år som delar rum med 2 vuxna)
Anmälan sker till Duveskogs
reseservice: boka on line
www.duvres.se
Anmälningsavgift  är 1500:-/pers betalas
på Pg. 492 82 06-4 senast
10 dagar efter anmälan.  tel. 0278-160 05
eller mail: info@duvres.se

många exempel på under resan. Här-
uppe stöter vi också på en religiös
riktning inom islam som kallas dru-
ser. De kännetecknas av sina speci-
ella kläder.
Mot kvällningen närmar vi oss Jeru-
salem. Färden dit går genom områ-
den där Israel kämpat många strider.
Här finns Ajalons dal där Joshua bjöd
solen stå stilla i ett dygn. Här käm-
pade en gång kung Saul en bitter kamp
mot en övermäktig fiende där den
främste var jätten Goliat.
Många stora slag har stått här ända
in i modern tid och vi kommer se
lämningar från dem.
I Jerusalem tar vi in på vårt trevliga
hotell som ligger på gångavstånd till
Gamla stan – inte långt från
Jaffaporten.

Dag 4   Vi börjar dagen med att åka
upp på Scopusberget där vi bl.a. ser
gravarna efter de Jerusalemsfarare
som Selma Lagerlöf skrev om. På
vägen ut till spetsen av Oljeberget
möts vi av en hänförd utsikt över
Jerusalem med Tempelberget i fokus.
Återigen står vi mitt i fokus för det
historiska såväl som för det profeti-
ska: - Jesu himmelsfärd och Jesu åter-
komst.
Vi vandrar nedför Oljeberget till
Getsemane och påminner oss om
den fasansfulla kalk Jesus bad att
slippa. På vägen ned ser vi alla de
gravar som finns på Oljeberget. Vårt
första mål är Tårarnas kapell, där
Jesus grät över Jerusalem. Framför
oss ser vi Tempelplatsen med den
igenmurade porten: Östra porten el-
ler som den kallas ”den gyllene por-
ten”, och den enda som finns med i
en profetisk framtidshändelse.
Getsemane eller Alla nationers kyrka
som är vårt nästa mål är för många
en av de andligt starkaste platserna.
Med bussen åker vi vidare till Kai-
fas palats – platsen där Petrus tre
gånger förnekade Jesus. Vi går ned i
gisslingskapellet och den fängelsehåla
där enligt traditionen Jesus hölls för-
varad i väntan på korset.  En natt
delades den hålan med två rövare.
Härifrån är det inte långt till
Sionberget där vi besöker Nattvards-
salen – platsen där Jesus instiftade
nattvarden. Det var också hit lärjung-
arna återvände efter Jesu himmels-
färd för att under bön vänta på ”det
som utlovat var”.
Efter lunch besöker vi Gordons Gol-
gata som många upplevt som den
andligt starkaste platsen under re-
sorna. Som ingen annanstans upple-
ver man påskdagsmorgonen när Je-
sus lämnade graven. En synnerligen
stark atmosfär präglar denna plats.
Detta blir också platsen där vi firar
nattvard.

Dag 5   Idag kommer vi att befinna
oss innanför murarna till Gamla stan.
Vi börjar vid Västra muren, populärt

kallad Klagomuren – den idag heli-
gaste platsen för judarna. Tillsam-
mans med judar får vi möjlighet att
vid muren förena oss med dem i bön
för Israel.
Härifrån går vi till Betesdadammarna
där Jesus botade en lam. Vi börjar
vår vandring på ”Via Dolerosa” –
smärtornas väg som tar oss till den
heliga gravens kyrka.
Eftermiddagen är fri. Men eftersom
vi befinner oss mitt i centrum för
världens kommande händelser så
finns det mycket att se och göra.
Kanske shopping? Eller ett besök på
Tempelforskningsinstitutet? Eller
varför inte besöka Davids stad och
kanske gå genom Hiskias tunnel som
nyligen är framgrävd.

Dag 6    Vi åker idag ut till platsen där
allt började – Betlehem. Vårt mål är
Födelsekyrkan som är byggd över
platsen där traditionen utpekar att
Jesus föddes. Efter lunch åker vi ut
till Yad Vashem ett minnesmonument
över de miljoner judar som förinta-
des under II:a världskriget.
Strax utanför Jerusalem ligger en
plats som heter Sverigeskogen. Där
har svenskar möjlighet att hjälpa till
med trädplantering. Många önskar
att istället för presenter vid högtids-
dagar få sända insamlade pengar till
trädplantering i Israel. Vi gör ett be-
sök här innan vi återvänder till ho-
tellet. På vägen tillbaka till hotellet
får vi se många exempel hur det mo-
derna Jerusalem växer fram.

Dag 7    Målet för idag är bad-
paradiset Eilat. På vägen ned passe-
rar vi Jerico – världens äldsta stad
och snart ser vi Qumran där herde-
pojken fann Jesajarullarna.
Vårt första stopp blir vid den be-
römda Masadaklippan på vilken
kung Herodes anlade ett av sina pa-
lats. Den väldiga linbanan tar oss upp
till toppen av berget. Idag är områ-
det arkeologiskt utgrävt så vi kan be-
söka hemmen från tiden före Kristi
födelse. Vi vandrar genom området
och ser på bastuanläggningar,
förrådsbyggnader, synagogor och
mycket annat. En känsla av förund-
ran att det var möjligt att bygga detta
på den tiden fyller tankarna. (Inträ-
det betalas av var och en. ca. 140sek)
Nu väntar en annan av världens upp-
levelser – Döda havet. Vid Ein Boqek
stannar vi för en oförglömlig bad-
upplevelse.

Mot kvällningen når vi dagens sista
mål – Eilat där vårt hotell väntar med
såväl middag som sköna sängar.

Dag 8 – 9    Två härliga dagar avslu-
tar denna resa. Vi bor på ett 4-
stjärnigt hotell med underbart pool-
område och inte mer än ca. 200 me-
ter till Röda havets badstrand.
Under dagarna här kan du ligga vid

poolen för att njuta och smälta alla
intryck du fått under resan. Men för
de som vill kommer vi sista dagen
att arrangera en kryssning ut på
Röda havet där du får se de berömda
korallreven, bada och njuta av god
mat. En annan dag finns möjlighet
att besöka Tabernaklet ute i Timna
öken eller åka till den berömda sta-
den Petra i Jordanien för de som vill.
(Kostnaderna för detta betalas av var
och en.)
På kvällarna i Eilat kommer KG Lars-
son att leda Bibelstudier omkring
Bibliska händelser som ägt rum i detta
område samt vad som kommer att
ske inom detta viktiga område enligt
det profetiska Ordet.

Dag 10    På vägen till flygplatsen
åker vi genom ett av Israels mest
spännande områden. Negevöknen
som legat för fäfot i ca. 4000 år
blomstrar nu och bär väldiga skör-
dar. En omöjlighet enligt all expertis.
Men området utgör idag en av värl-
dens bördigaste markområden.Efter
en förhoppningsvis oförglömlig resa
går vi ombord på flyget. Vi reser  hem
med mängder av intryck med oss i
bagaget.

Välkommen med på resan!
KG o GunEva Larsson



VälkVälkVälkVälkVälkommen tillommen tillommen tillommen tillommen till

 Res med bibelkunnig reseledare och upplev de
klassiska rundturerna i det Heliga Landet

30 oktober - 8 november 2012

     ISRAELISRAELISRAELISRAELISRAEL
”från norr till söder”

Välkommen med till en UPPLEVELSE du sent kommer glömma!

Israel är så oerhört mycket mer än stenar, kyrkor, historia
eller profetisk framtid. När vi åker till Israel är det framförallt
med en längtan att få uppleva det Einar Ekberg så innerligt
sjöng:
- ”Jag gick idag där Jesus gått och själv Han var mig när.”
Inget går upp mot de stunder när en resenär får göra mötet med
den uppståndne Kristus. För somliga sker upplevelsen uppe i
Galilén, för andra i Jerusalem. För somliga är det svar på många
böner, för andra kommer det som en överraskning.
Vi välkomnar dig med på denna resa. En tid på året när Israel är
som bäst för oss svenskar.

Dag 1 // 30 oktober
Redan när du checkar in kommer denna förunderliga känsla av Israel
mot dig. När vi mellanlandar i Wien blir den också direkt synlig i mötet
med bl.a ortodoxa rabbiner, med håret som korkskruvar, vilka också
reser till Israel. Och när vi landar i Israel är vi på Biblisk mark.
Här strömmar historia, Bibliska händelser, nya dofter och härliga syn-
intryck emot oss som en stor öppen välkomnande famn.
Vårt första mål är Tiberias där vårt hotell väntar på oss. Under vägen
passerar vi  Bibliska platser som vår guide kommer att berätta om.

Dag 2
 Vi börjar dagen med att åka upp på Golanhöjderna och får en enastå-
ende utsikt över Tiberias sjö och området runt omkring. Golanhöjderna
utgör idag en kornbod för Israel.
Härifrån åker vi till Jesu hemstad Kafarnaum. Vi går in i synagogan som
delvis är från Jesu tid och där man en gång firade ned den lame mannen.
Inte många meter härifrån bodde Petrus svärmor vars hem man funnit
vid arkeologiska utgrävningar. När man står här känns det som att för-
flyttas 2000 år tillbaka i tiden.

Saligprisningarnas berg va-
rifrån Jesus höll sin bergs-
predikan, välsignade bröd
och fisk så det räckte till
många tusen, är nästa mål.
Vi stannar också till vid
Primatkapellet där Jesus
mötte sina lärjungar efter sin
uppståndelse och förnyade
deras uppdrag. Kanske en av de underbaraste platserna på hela resan! Knap-
past någon sång beskriver denna plats som:
- Börja om än en gång i mitt liv. För de som vill inbjuder vi till en båttur på
Genesarets sjö i en båt som till modell påminner om båtarna från Jesu tid. Ute
på sjön stannar vi och lyssnar till en av de händelser som ägde rum här.

Dag 3
Vi börjar denna morgon med att åka till platsen där Johannes Döparen prokla-
merade:
- Se Guds Lamm som borttager världens synder. För de som vill bli döpt är
detta platsen! Säg bara till någon dag innan.
Härifrån ställer vi färden mot Nazareth – Jesu barndomsstad. Ett uppskattat
besök är Nazareth Village. Här flyttas vi tillbaka 2000 år i tiden och kan upp-
leva hur man bodde och levde på Jesu tid vilket hjälper oss att förstå Bibeln.
Innan vi lämnar Nazareth måste vi besöka synagogan där Jesu offentliga verk-
samhet började. När vi sjunger: - Jesus från Nazareth går här fram än som i
gången tid….. känns det vanligtvis som att vad som helst kan ske på resan. Det
är också alltid vår bön och förhoppning att många ska få bli berörda.
På vägen mot Karmel ser vi den omtalade Megiddoslätten som idag är en
kornbod för Israel. Längst uppe på berget Karmel där profet Elia en gång
kämpade sin kamp mot de avgudar som Israels folk tillbad får vi en fantastisk
utsikt över hela denna slätt där enligt Bibeln den sista stora striden ska stå –
Harmageddokriget. Vi får här en förståelse för såväl de historiska som profeti-
ska händelser som alla hör samman med just Israel. Något som vi kommer att se

forts. på vidstående sida
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